
國立臺灣藝術大學 108 學年度日間學士班暨進修學士班轉學生考試招生 

【【共共同同學學科科（（國國、、英英））及及專專業業學學科科】】筆筆試試試試場場分分配配表表  

日期 試   場 班別/學系/年級別 准 考 證 號 起 迄 考生人數 教    室 

108 

年 

7 

月 

13 

日 

︵ 

星 

期 

六 

︶ 

上 

午 

第 1 試場 進修學士班美術學系三 

日間學士班書畫藝術學系二 

8013001-8013020 

7032001-7032017 
37 教學研究大樓 

201 

第 2 試場 進修學士班書畫藝術學系三 

日間學士班雕塑學系二 

8033001-8033006 

7042001-7042031 
37 教學研究大樓 

202 

第 3 試場 日間學士班視覺傳達設計學系三 

進修學士班音樂學系三 

7073001-7073032 

8183001-8183005 
37 教學研究大樓 

203 

第 4 試場 日間學士班戲劇學系二 7172001-7172037 37 教學研究大樓 
204 

第 5 試場 日間學士班戲劇學系二 7172038-7172074 37 教學研究大樓 
205 

第 6 試場 
日間學士班戲劇學系二 

日間學士班戲劇學系三 

進修學士班廣播電視學系三 

日間學士班圖文傳播藝術學系二 

7172075-7172082 

7173001-7173005 

8143001-8143012 

7132001-7132012 

37 教學研究大樓 
206 

第 7 試場 日間學士班圖文傳播藝術學系二 7132013-7132049 37 教學研究大樓 
207 

第 8 試場 

日間學士班圖文傳播藝術學系二 

日間學士班圖文傳播藝術學系三 

進修學士班圖文傳播藝術學系二 

進修學士班圖文傳播藝術學系三 

日間學士班中國音樂學系二 

7132050-7132053 

7133001-7133009 

8132001-8132008 

8133001 

7192001-7192015 

37 教學研究大樓 
208 

第 9 試場 

進修學士班中國音樂學系三 

日間學士班舞蹈學系二 

日間學士班舞蹈學系三 

進修學士班舞蹈學系二 

日間學士班電影學系三 

8193001-8193004 

7202001-7202019 

7203001-7203004 

8202001 

7153001-7153009 

37 教學研究大樓 
501 

第 10 試場 
日間學士班電影學系三 

進修學士班電影學系二 

進修學士班電影學系三 

7153010-7153019 

8152001-8152021 

8153001-8153006 
37 教學研究大樓 

502 

※  共同學科（國、英）「選擇試題」須在電腦答案卡上使用 2B 鉛筆作答，請考生自備

相關文具；「非選擇試題」一律不得使用鉛筆作答。 

※ 每 節 考 試 開 始 二 十 分 鐘 後 ， 遲 到 考 生 不 得 入 場 ； 已 入 場 應 試

者 ， 於 每 節 考 試 開 始 四 十 分 鐘 後 ， 始 得 繳 卷 出 場 。 違 者 該 科

成 績 以 零 分 計 算 。  


