國立臺灣藝術大學 108 學年度日間學士班暨進修學士班轉學生考試招生 【共同學科(國、英)及專業學科】筆試試場分配表

日期	試 場	班別/學系/年級別	准考證號起迄	考生人數	教 室
	第1試場	進修學士班美術學系三 日間學士班書畫藝術學系二	8013001-8013020 7032001-7032017	37	教學研究大樓 201
108	第2試場	進修學士班書畫藝術學系三 日間學士班雕塑學系二	8033001-8033006 7042001-7042031	37	教學研究大樓 202
年 7	第3試場	日間學士班視覺傳達設計學系三進修學士班音樂學系三	7073001-7073032 8183001-8183005	37	教學研究大樓 203
, 月	第4試場	日間學士班戲劇學系二	7172001-7172037	37	教學研究大樓 204
13	第5試場	日間學士班戲劇學系二	7172038-7172074	37	教學研究大樓 205
日	第6試場	日間學士班戲劇學系二 日間學士班戲劇學系三 進修學士班廣播電視學系三 日間學士班圖文傳播藝術學系二	7172075-7172082 7173001-7173005 8143001-8143012 7132001-7132012	37	教學研究大樓 206
星	第7試場	日間學士班圖文傳播藝術學系二	7132013-7132049	37	教學研究大樓 207
期六)	第8試場	日間學士班圖文傳播藝術學系二日間學士班圖文傳播藝術學系三 進修學士班圖文傳播藝術學系二 進修學士班圖文傳播藝術學系三 日間學士班中國音樂學系二	7132050-7132053 7133001-7133009 8132001-8132008 8133001 7192001-7192015	37	教學研究大樓 208
上 上 午	第9試場	進修學士班中國音樂學系三 日間學士班舞蹈學系二 日間學士班舞蹈學系三 進修學士班舞蹈學系二 日間學士班電影學系二	8193001-8193004 7202001-7202019 7203001-7203004 8202001 7153001-7153009	37	教學研究大樓 501
	第 10 試場	日間學士班電影學系三 進修學士班電影學系二 進修學士班電影學系三	7153010-7153019 8152001-8152021 8153001-8153006	37	教學研究大樓 502

- ※ 共同學科(國、英)「選擇試題」須<u>在電腦答案卡上使用 2B 鉛筆作答</u>,請考生自備 相關文具;「非選擇試題」一律不得使用鉛筆作答。
- ※ 每 節 考 試 開 始 二 十 分 鐘 後 , 遲 到 考 生 不 得 入 場 ; 已 入 場 應 試 者 , 於 每 節 考 試 開 始 四 十 分 鐘 後 , 始 得 繳 卷 出 場 。 違 者 該 科 成 績 以 零 分 計 算 。